:WESSÀON°  ackSB
gti 	 nt

DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 605 /2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a podagem
de duas (02) árvores na Rua Duque de Caxias, n° 51, em frente à residência da
Senhora Maria de Lourdes.

Sala das Sessões, em 24 d em março de 2022.

c
e 	 eto

reador -

ATESTO O EN:BIMENTO PROT.Wrill—
E14 / 	 de  20:22.

SOCTC, .`rtirlIStrZ?*'1,7.5

:,(a'ADO (A) NA SESSÃO Nag
'

..aggirsre-.4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 606 /2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o fr esente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando colocação

de uma FAIXA DE PEDESTRE em frente ao Educandário Ruth Rocha na Rua

Duque de Caxias. Justifica-se este requerimento, pois com o inicio das aulas o

fluxo de alunos e pedestre nessa rua aumentou e com a faixa os mesmos poderão

transitar com mais segurança.

Sala das Sessões, em 24 d em março de 2022.

c.

ATESTO O REC IMENTO
E

PROT. N°
de  20j2i.

Pe r eto
reador -

Seer

	00000001
	00000002